
UCHWAŁA NR XX/171/2017
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Radziejowskiego Domu Kultury w Radziejowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2016 r., poz. 446, ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz 
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o  organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2017 r.  poz. 862)  uchwala się, co następuje:

§ 1.   W Statucie Radziejowskiego Domu Kultury w Radziejowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XVII/142/2017 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 lutego 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 
07.04.2017 r. poz. 1545) wprowadza się zmianę §2 ust. 7, który otrzymuje brzmienie:

„7. RDK używa pieczęci podłużnej o następującej treści:

Radziejowski Dom Kultury

w Radziejowie

88 - 200 Radziejów, ul. Objezdna 40

Tel. (054) 285-34-39

NIP 889 - 00 - 03 - 314    REGON 000284693”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Pawlak

Id: 8D05D210-5B4C-4803-BA9A-061244F34448. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale z dnia 28 lutego 2017 roku został podany błędny NIP Radziejowskiego Domu Kultury.

Id: 8D05D210-5B4C-4803-BA9A-061244F34448. Podpisany Strona 1




